平成 27 年７月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社ウォーターダイレクト

代 表 者 名 代 表 取 締 役

執行役員社長
樋 口 宣 人

（ コード番号 ：2588 東証第二部）

問 合 せ 先 執行役員管理本部

財務経理部長
栗 原 智 晴

（ TEL ０３－５４８７－８１０１）

（訂正）支配株主等に関する事項について

 平成 27 年６月 30 日付で開示いたしました「支配株主等に関する事項について」に、一部訂正

がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所につきましては、下線を

付しております。

  記

＜訂正前＞

１．親会社、支配株主（親会社を除く）又はその他の関係会社の商号等

名 称 属 性

議決権所有割合(％) 発行する株券が上

場されている金融

商品取引所等
直接保有分 合算対象分 計

株式会社光通信 親会社 14.6 38.3 53.0
株式会社東京証券

取引所市場第一部

＜訂正後＞

１．親会社、支配株主（親会社を除く）又はその他の関係会社の商号等

名 称 属 性

議決権所有割合(％) 発行する株券が上

場されている金融

商品取引所等
直接保有分 合算対象分 計

株式会社総合生

活サービス

そ の 他

の 関 係

会社

38.3 － 38.3 －

株式会社光通信 親会社 14.6 38.3 53.0
株式会社東京証券

取引所市場第一部

（注）株式会社総合生活サービスは、株式会社光通信がその議決権 100％を保有しております。

そのため、株式会社総合生活サービスの直接保有分は、全て株式会社光通信の合算対象分

であります。

以  上